
Cesky rozhlas Objednávka

ODBĚRATEL DODAVATEL

ČESKÝROZHLAS
zřízenzákonemč.484/91Sb.oČeském LKQ CZ5. r.o.
rozhlasu Ocelářská 891/15
Praha 2 - Vinohradská 12 190 00 Praha 9

120 99

IČ:45245053DIČ: cz45245053 IČ:24787426DIČ: cz24787426

VYŘIZUJE: Vyřizuie:

, .
Autosérvis Dubina s.r,o.

RS_HradeCKra'OVé'95477 Husova1782,53003Pardubicetel.. mobll.
t | __

evmaílz e "
.e-mallz

PŘEDMĚTOBJEDNÁVKY:

V souladu s Rámcovou dohodou o zajištění servisu vozů uzavřené na základě VZ28/2022 (dálejen
Rámcová dohoda) mezi Českým rozhlasem a společností LKQ CZ, s.r.o. u Vás objednáváme:
na vozidle RZ:

Servis vozidla dle uvedeného rozpočtu.

TERMÍN DODÁNÍZBOŽÍ/POSKYTNUTÍSLUŽBY: KVĚTEN 2024, 19-20.TÝDEN

CENOVÉUJEDNÁNÍ:
Jednotková cena za práci, dle ceníku, který je přílohou a nedílnou součástí této Rámcové dohody

Předběžná cena dle rozpočtu: Kč + 21 % DPH

V případě zjištěných závad, které přesahují rámec cenového ujednání nutný rozpočet opravy.

ZÁRUČNÍPODMÍNKY:
Na základě Rámcové dohody

VPraze dne15.115.ml/

U plnění v hodnotě nepřevyšující 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve dvou stejnopisech.
U plnění v hodnotě nad 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepísován ve třech stejnopisech, 1 „
z nichž 2 zůstávají u objednatele



AUTOSERVIS DUBINA s.r.o.
Husova 298
53002 Pardubice

Cíglqpřlpadu/schválenl
RZNIN

Znaškg—moderlr

Výpočet
Čfšlo případu
Ša'ul %ění
Datum kalszměny 407.05. 2024 1

Datum ceníku ND ŽOS.05. 2024

GT EšÉišWeí %.22438.0+8da3001947dadao71209f

050520241035-07
7343

Pččíniňký ' ÝČe y rozhlasPA-96977

Zákazník

Společnost :LKQ CZ 5.r. 0
Adresa ;OoelářsKá 891/16

;19000Praha9IČ24787426,DlČ:CZ24787426

Vozidlo
RZ_ „ ,

žnščka model *SKODA ócřÁiínÁá/Ná 50/66MÉ
)na-17)

Kód banÝ P'Pmbce*

Daturírešfsírace '

StavKM '129642km

POKRQČlLÝ ASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY TEMPDMAT

KAROSE E 5 DVEŘÍ

DODATKDVÁ VÝBAVA BAREVNÉ ČALOUNĚNÍ

DODATKOVÁVÝBAVAP _D NÁPRÁVA
DODATKovAVÝBAVAROZŠAHŽATÍŽENÍ4
VNĚJŠÍVÝBÁÝAPTONOVANÁSKLA

'

VNĚJŠÍVÝBAVADEŠTOVÝSENŽOR
VNĚJŠÍVÝBAVAZADNÍSTĚRAČ
VNĚJŠÍVÝBAVAXENONOVÉSMĚROVÉSVĚTLOMETY
VNĚJŠ!VÝBAVAAUTOMATICKÁDENNÍSVĚTLA
VNĚJŠIVÝBAVAsKRYTEMvBARVĚ(OPATŘENOZÁKLAD)
VNĚJŠIVÝBAVA STŘEŠNÍANTÉNA

INTERIÉRSYSTÉM130le
INTERIÉRKLIMATIZACE
INTERIÉRKOŽENÁRUKOJE'T'RUČNIBRZDY
INTERIÉRKOŽENÝVOLANT
INTERIÉRAIRBAGŘÍDIČISPOLUJEZDEC/BOČNÍ
INTERIÉRSOUNDSYSTÉM4REPRODUKTORY

INTERIÉRELEKTR.OVLÁDÁNÍOKENPŘIZ
INTERIÉRPÁSYPR. 3ELEKTR.NASTAVENÍM
INTERIÉRODKLÁDACISCHRÁNKAPODSEDADLEM
INTERIÉRSCHRANKAKUFRU
INTERIÉRPŘÍDAVNÉOSVĚTLENÍ INTERiÉRU
INTERIÉRBEZPEČNOSTNIZAMYKÁNI

IthERlÉR ELEKTRICKÉ OTVÍRÁNÍ VÍKA MOTORUIZADNÍHO
V KA

GT Motive System

SKQPAOCTAYIA(smíš)ÉĚ/SŠŠMB'Qě-"J

*
ngšió'schválqgí"

,.,Siavpílpadu_
í

_ MPÉEL „ _

ím kiwi,ÍĚEZJÉÉHÍ,

Majitel vozidla
jŘidič : ,
Majitel Český rozhlas

(Vinohradská 1409/12

312000Prgha2

_vm „7 i
'

_
Kódmodelu

Í07'.05.2024
'07.05.2024

Ža'čšttžlšopřa'vy
Konec opravy

FŘEVODOVKA 6- STUPNOVÁ

DODATKOVÁVÝBAVAřÝPoŠ/Ě'omAčENf
'DODATKOVÁVÝBAVAATEŘMICKASKLABOČNIAZADNÍ
ADODATKOVÁ VÝBAVA ŽDVIH ÉRDŽJĚÝ 02

VNĚJŠÍ VÝBAVA ČELN ATERMICKÉ

AVNĚJVŠÍVÝBAVAósTŘíKóVAčSVÉTPOMETÚ
\?NĚJŠIVÝBÁVAMÁDLo\)BAŘVĚ(žAKLAÍJ)
VNĚJŠÍVÝBAVAVNĚJŠIELEKTR.VYHŘIVANÉISKLOPNÉ
VNĚJŠÍVÝBAVASVĚTLAPRO DENNÍSVICENI LEDNALED

VNĚJŠÍVÝBAVAMLHOVÁSVĚTLA
VNĚJŠIVÝBAVADVOJTÚNOVÁHOUKAČKA
INTERIÉRPŘVYHŘIV.

INTERIÉRVPŘEDUVÝŠKOVĚNASTAVITELNÁ
INTERIÉRFREONR134A
INTERIÉRAUTORÁDIOICD
INTERIÉRRUKOJETŘADÍCIPÁKYKÚŽE
ÍNTERIÉRAIRBAGKOLŠNOVY
INTERÍÉRVNITŘNÍZPĚTNÉZRCÁTKOAufóMAT.
ZACLONITELNÉ
INTERIÉRPÁSYsAKUSTICKÝMVARDVNÝMSIGNÁLEM
INTÉRIÉRLOKETNÍOPĚRKAz
INTERÍÉR3OPĚRKYHLAVYz
INTERIÉRELEKTRONICKÝIMOBILIZÉR

INTERIÉRPŘÍSTROJ.DESKAsPOČÍTADLEMKM
INTERIÉRVÝSTRAŽNÉSVĚTLODVEŘEPŘEDNÍ

INTERIÉRLOKETNÍOPĚRKAVPŘEDU

Strana 1 22



AUTOSERVISDUBINAs.r.o.
Husovazee -„ , » ,':
53002 Pardubice

-

ČísloPřípadu/schválaní
RZNIN , , /_ , i ,
Značka-model SKODAOCTAVIA(5/NE)5D/COMBl(13f17)V , , ,:
INTERIÉRVZADUDĚLĚNÉOPĚRADLO \lNTERlÉRSADA"NEKUŘAK"
SERVISNÍPRÁCESERVIS_NÍPRDMLIDKALONGLIFE „

;SERVISNI PRACESERVLSNIPROHLÍDKA KM „ , _ _, ,
;MOTOR ALTERNÁ__OR1MOTOR SYSTÉM "STOP & šTART"

MOTOR ORMA

MOTOR BATERIE 59 AH

“ZEMĚ
_cesÍAŽ

REPUBLÍKA
MOTOR 1395 ccm—10_3i(140)kW

K BRZDOVÉ KOTOUČE_PŘ 288 2 MM
' PODVOZÉKPČSILOVAČŘÍZENÍš PROMĚNLNÝM ÚČINKFM
:řóDvózexNAHRAD._K__0L0NORMAL

PODVOZEK 205/55 R 16.. V

Náhradnídíly
ÍKód '

ÍPopls
' jední Cena(Kčnšdnqž +/- 4/34? Celkem(Kč)

03 205/55R1691V pneumatikaL PŘ NovýND 1,001 ' ' A " > 7

65 “zůš/šsmšsííi pneúůššiá?PŘ-NššzýND A ' ' '

oč: 205/55R1591v ,pneumatikaL 2-NovýND ' 1,001
* *

txt205/55R1691V1ÍpneumatikaP 2NovýND 13:61 &
1.005.

A- AM dll, 0- OEM dll, L- Aplikovánslímitnícena,$- Přeceněný dll, !? Změněno uživatelem, +— Manuálně přidáno

Práce
Kód 'Popls hod Cena (Kčlhod) +I- +l-"a Celkem (Kč)

+ M1 G1TPneu02 ŠFmvést Uskladnění 1,00

M1 44052004 Demontáž a mDnléž kolo L PŘI 0,50,
Demontáž a montážkola P PŘI 3
Demontáž a montáž kolo [. Z I Demontáž

;a montáž kolo P Z

M2 44405654 Výměna pneumatiky vpředu I Výměna 0,90
pneumatiky vzadu

Práce celkem prřed slevou

Sleva

Práce celkem po slevě

* - Změněno uživatelem, + - Manuálně přidáno

Cena celkem
Popis Počet Celkem (Kč)

Celkem (Kč) 6 858,14
Sleva 0,00

CenabezDPH 6858,14
DPH 21% 1 440,21

Cena s DPH 8 298,35

0,00Zaokrouhlení

\Celkemrkúhradě 8293.35

GT Motive System Strana 2 z 2



_

Od: _
Odesláno: pátek19. dubna 2024 10:17
Komu:

Předmět: Pneumatiky Octavia-

Dobrý den,

S pozdravem,

Autoservis Dubina

Husova 1782, 530 03
Pardubice
www.autoservísdubina.cz

tel:—
IČO:27546071
DIČ:czz7s4eo71


